
采购清单

采购单位 西安曲江新区事业资产管理中心 备案函号 ZCSP-曲江新区-2025-00027

项目名称 2025年-2026年曲江新区城市道路清扫保洁政府采购管理项目

财政拨款 ¥ 53,892,700.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 53,892,700.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
市容管理
服务

第一包
31,292,94

2.26
1 项

31,292,94
2.26

按照西安市地方标准
（DB6101/T3057-
2019）《城市道路清扫
保洁技术规范》《西安
市环卫保洁精细化作业
指引》及《西安曲江新
区城市道路清扫保洁精
细化管理标准》要求，
实现项目道路保洁质量
达到“八净八无”的精
细化深度保洁管理目
标。

2
市容管理
服务

第二包
14,312,38

1.49
1 项

14,312,38
1.49

按照西安市地方标准
（DB6101/T3057-
2019）《城市道路清扫
保洁技术规范》《西安
市环卫保洁精细化作业
指引》及《西安曲江新
区城市道路清扫保洁精
细化管理标准》要求，
实现项目道路保洁质量
达到“八净八无”的精
细化深度保洁管理目
标。

3
市容管理
服务

第三包
18,649,28

7.93
1 项

18,649,28
7.93

：按照西安市地方标准
（DB6101/T3057-
2019）《城市道路清扫
保洁技术规范》《西安
市环卫保洁精细化作业
指引》及《西安曲江新
区城市道路清扫保洁精
细化管理标准》要求，
实现项目道路保洁质量
达到“八净八无”的精
细化深度保洁管理目
标。

4
市容管理
服务

第四包
14,060,47

6.99
1 项

14,060,47
6.99

按照西安市地方标准
（DB6101/T3057-
2019）《城市道路清扫
保洁技术规范》《西安
市环卫保洁精细化作业
指引》及《西安曲江新
区城市道路清扫保洁精
细化管理标准》要求，
实现项目道路保洁质量
达到“八净八无”的精
细化深度保洁管理目
标。
按照西安市地方标准
（DB6101/T3057-
2019）《城市道路清扫
保洁技术规范》《西安



5
市容管理
服务

第五包
18,687,44

9.78
1 项

18,687,44
9.78

市环卫保洁精细化作业
指引》及《西安曲江新
区城市道路清扫保洁精
细化管理标准》要求，
实现项目道路保洁质量
达到“八净八无”的精
细化深度保洁管理目
标。

6
市容管理
服务

第六包
10,782,86

1.55
1 项

10,782,86
1.55

按照西安市地方标准
（DB6101/T3057-
2019）《城市道路清扫
保洁技术规范》《西安
市环卫保洁精细化作业
指引》及《西安曲江新
区城市道路清扫保洁精
细化管理标准》要求，
实现项目道路保洁质量
达到“八净八无”的精
细化深度保洁管理目
标。
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