

采购清单

采购单位	西安曲江新区事业资产管理中心			备案函号	ZCSP-曲江新区-2025-00027		
项目名称	2025年-2026年曲江新区城市道路清扫保洁政府采购管理项目						
财政拨款	¥ 53,892,700.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 0.00			保障性资金	¥ 53,892,700.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	市容管理服务	第一包	31,292,94 2.26	1	项	31,292,94 2.26	按照西安市地方标准（DB6101/T3057-2019）《城市道路清扫保洁技术规范》《西安市环卫保洁精细化作业指引》及《西安曲江新区城市道路清扫保洁精细化管理标准》要求，实现项目道路保洁质量达到“八净八无”的精细化深度保洁管理目标。
2	市容管理服务	第二包	14,312,38 1.49	1	项	14,312,38 1.49	按照西安市地方标准（DB6101/T3057-2019）《城市道路清扫保洁技术规范》《西安市环卫保洁精细化作业指引》及《西安曲江新区城市道路清扫保洁精细化管理标准》要求，实现项目道路保洁质量达到“八净八无”的精细化深度保洁管理目标。
3	市容管理服务	第三包	18,649,28 7.93	1	项	18,649,28 7.93	按照西安市地方标准（DB6101/T3057-2019）《城市道路清扫保洁技术规范》《西安市环卫保洁精细化作业指引》及《西安曲江新区城市道路清扫保洁精细化管理标准》要求，实现项目道路保洁质量达到“八净八无”的精细化深度保洁管理目标。
4	市容管理服务	第四包	14,060,47 6.99	1	项	14,060,47 6.99	按照西安市地方标准（DB6101/T3057-2019）《城市道路清扫保洁技术规范》《西安市环卫保洁精细化作业指引》及《西安曲江新区城市道路清扫保洁精细化管理标准》要求，实现项目道路保洁质量达到“八净八无”的精细化深度保洁管理目标。
							按照西安市地方标准（DB6101/T3057-2019）《城市道路清扫保洁技术规范》《西安

5	市容管理服务	第五包	18,687,44 9.78	1	项	18,687,44 9.78	市环卫保洁精细化作业指引》及《西安曲江新区城市道路清扫保洁精细化管理标准》要求,实现项目道路保洁质量达到“八净八无”的精细化深度保洁管理目标。
6	市容管理服务	第六包	10,782,86 1.55	1	项	10,782,86 1.55	按照西安市地方标准 (DB6101/T3057- 2019)《城市道路清扫 保洁技术规范》《西安 市环卫保洁精细化作业 指引》及《西安曲江新 区城市道路清扫保洁精 细化管理标准》要求, 实现项目道路保洁质量 达到“八净八无”的精 细化深度保洁管理目 标。
7							
8							
9							